АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  27.07.2012 г.

                    № 112
	О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды недвижимого муниципального имущества – Насосной первого подъема, расположенного по адресу: Астраханская область, Приволжский район, литер сооружения Б, между с. Евпраксино и с. Веселая Грива, на правом берегу р. Болда

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями), приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация МО «Евпраксинский  сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 18 сентября 2012 года открытый аукцион  на право заключения договора аренды недвижимого муниципального имущества – Насосной первого подъема, расположенного по адресу: Астраханская область, Приволжский район, литер сооружения Б, между с. Евпраксино и с. Веселая Грива, на правом берегу р. Болда (далее – аукцион):

-  лот № 1 – Насосная первого подъема, общей площадью 100,8 кв.м., расположенное по адресу: Астраханская область, Приволжский район, литер сооружения Б, между с. Евпраксино и с. Веселая Грива, на правом берегу р. Болда, в форме открытого аукциона и форме подачи предложений по рыночной стоимости права аренды (далее – начальная цена продажи).

2. Установить начальную цену продажи:

-  лот № 1 – 3336.38 руб. (Три тысячи триста тридцать шесть) рублей 38 копеек.

3. Установить величину повышения начальной цены продажи (шаг аукциона) в размере 5 %.

4. Установить срок приема заявок на участие в аукционе с 10.00 часов 31 июля 2012  года  до 10.00 часов 12 сентября 2012 года.

5. Извещение о проведении аукциона разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации http://mo.astrobl.ru/evpraksinskijselsovet/.

6. Утвердить аукционную документацию для проведения открытого аукциона (приложение).

 7. Поручить  единой комиссии по размещению заказов (далее - комиссия), провести открытый аукцион в установленном порядке.

            8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации Бенько Л.В..

Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»
                                                   В.А.Воронков